CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMT{Q_%O - PR. E. N. 0007588 DEL 12/12/2023 - C2

X mistero Ay, MiUR-AFAM
P UBra=ns J At
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO <+ e Coreutica
ARTURO TOSCANINI
pubblicato all’Albo telematico il 12/12/2023

D.D.n.201

Ribera, 1 12/12/2023
All’Albo d’Istituto

Oggetto: Esito definitivo procedura selettiva-comparativa pubblica per I’individuazione di esperti esterni
per I'insegnamento di STORIA DELLA MUSICA JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E
AUDIOTATTILI (CODM/06) per I’A.A. 2023-24.

IL DIRETTORE

Visto

La Legge n.508 del 21/12/1999;
il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n.132;
Lo Statuto d’autonomia del Conservatorio;
la dotazione organica del Conservatorio ex D.M. 1178/2022;
il PAIP A.A. 2023/24;
la circolare n.1 53/2023 di disponibilita all’accettazione di insegnamenti/ incarichi aggiuntivi
per ’A.A. 2023-24;

la mancata disponibilita dei docenti interni;
la delibera C.A. n. 96/2023;
la delibera CdA n. 108/2023,;

il D.D. n.186/2023 - Bando per la procedura selettiva-comparativa pubblica per 1’individuazione di
destinatari di contratto di lavoro autonomo presso il Conservatorio ”A. Toscanini”;
il Verbale della Commissione esaminatrice (prot. n.7465-C2 del 05/12/2023);

Considerato
che avverso il Verbale summenzionato non e stato prodotto alcun reclamo;

Applicati

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMﬁ_%O - PR. E. N. 0007588 DEL 12/12/2023 - C2

£l
)
™
Ministero . Gy, MIUR-AFAM

a nistero A Alta Formazione
oS :;‘i“lifngiltuf wﬁﬂﬂ ‘?"\;,J Artistios Masiale
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO <~ _cCoreutica

ARTURO TOSCANINI

i criteri deliberati dagli Organi statutari summenzionati in merito al reclutamento dei docenti collaboratori
esterni con contratto di collaborazione per ’A.A. 2023-24;

DECRETA

in via definitiva I’esito della procedura selettiva-comparativa pubblica relativa all’individuazione di
destinatari di contratto di lavoro autonomo per I’insegnamento del SAD STORIA DELLA MUSICA JAZZ,
DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI (CODM/06) deliberata dalla Commissione
preposta nel Verbale prot. n.7465-C2 del 05/12/2023.

F.to* il Direttore
(Prof. Riccardo Ferrara)

*Firma autografa sostituita ai sensi dell’art. 3 - . 2 - D. Igs. 39/93

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

